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Sivistyslautakunta on hyväksynyt 14.4.2021 paikallisen lukiokou- 
lutuksen opetussuunnitelman käyttöön otettavaksi Kuhmoisten 
kunnassa 1.8.2021 alkaen. Paikallisessa opetussuunnitelmassa 
pyritään ratkaisuihin, jotka kehittävät lukion toimintakulttuuria, 
tukevat opiskelijoiden hyvinvointia, jaksamista ja osallisuutta sekä 
monipuolistavat vuorovaikutusta lukion sisällä ja ympäröivän 
yhteiskunnan kanssa. 
 
Lukion oppimäärä sisältää sekä valtakunnallisia pakollisia että 
valinnaisia opintojaksoja. Lisäksi opintoihin voi liittää lukiodiplomeita 
ja koulukohtaisia valinnaisia opintojaksoja sekä laaja-alaista 
osaamista kehittäviä temaattisia opintoja.  
 
Lukiodiplomit tarjoavat lukion opiskelijalle mahdollisuuden osoittaa 
erityistä osaamistaan ja harrastuneisuuttaan eri aineissa ja 
aineryhmissä. Lukiodiplomeita voi suorittaa kotitaloudessa, 
kuvataiteessa, käsityössä, liikunnassa, mediassa, musiikissa, 
tanssissa ja teatterissa. Lukiodiplomin laajuus on kaksi 
opintopistettä. Yhtenäiskoulun musiikin opettaja esittää musiikin 
lukiodiplomin (MULD6) lisäämistä paikalliseen opetussuunnitelmaan, 
esitys liitteenä.  
 
Ylioppilastutkintolautakunta valmistelee taito- ja taideaineiden 
ylioppilaskokeita yhdessä Opetushallituksen. Ensimmäiset taito- ja 
taideaineiden ylioppilaskokeet on tarkoitus järjestää syksyllä 2029. 
Kokeet järjestetään kuvataiteessa, liikunnassa ja musiikissa, jotka 
ovat nuorten lukiokoulutuksessa kaikille pakollisia aineita. Kokelas 
voi valita taito- ja taideaineiden kokeen yhdeksi viidestä tutkintoon 
vaadittavasta kokeesta. 
 
Hallintosäännön 6 luvun 3§ mukaan sivistyslautakunta hyväksyy 
opetussuunnitelmat ja niihin perustuvat suunnitelmat. 
 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho 
 
Ehdotus Sivistyslautakunta päättää täydentää Kuhmoisten kunnan 

lukiokoulutuksen opetussuunnitelmaa LOPS2021 Musiikin 
lukiodiplomilla, jonka laajuus on 2 op. 
 

Päätös Päätettiin ehdotuksen mukaan. 
 


